Решение № 89 от 30 октября 2012 года "Об участии депутатов муниципального Собрания ВМО Головинское в городе Москве в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий Головинского района горо
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

30 октября 2012 года   №  89

Об участии депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий Головинского района города Москвы в 2013 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»

муниципальным Собранием принято решение:

1.  Определить закрепление депутатов муниципального Собрания за объектами адресного перечня по благоустройству дворовых территорий Головинского района города Москвы в 2013 году, согласованного решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 23 октября 2012г. №76,  для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Головинского района города Москвы.
3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (Руководитель Терюшков Р.И.) опубликовать  настоящее решение в газете «Наше Головино» и разместить на сайте www.nashe-golovino.ru .
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуева Д.В.и председателя Регламентной комиссии - депутата  Сердцева А.И.

Временно исполняющий полномочия Руководителя
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                        А.И. Сердцев

Приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве
от 30 октября  2012 года № 89

Депутаты муниципального Собрания, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№ п/п
	Адрес дворовой территории из согласованного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1
	2-й Лихачевский, д. 2, 2А,
Онежская 2, д. 6

	Архипцова Н.В.
	1

	2
	Онежская ул, д. 12, 12 к. 1,2

	Есин И.В.
	1

	3
	Онежская д. 14, к. 2, 16, к. 4, 18, 18, к.3

	Бахарева Е.А.
	2

	4
	Онежская ул, д. 18, к. 1, д. 20, д. 22, Лихоборская наб., д. 2, к. 2

	Мальцева Т.В.
	1